1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24. 05.2019  № 0652
	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 26.01.2016 № 0047

В связи с кадровыми изменениями

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести изменение  в постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 26.01.2016 № 0047 «Об утверждении Порядка взаимодействия Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области с субъектами инвестиционной деятельности по сопровождению инвестиционных проектов на территории муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области», изложив  приложение № 2 к постановлению  в новой редакции (прилагается).
2.
Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области В.Н.Карабанова.
Глава муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области

 В.С. Макаров

2

Приложение

к постановлению Администрации муници-

пального образования «Ярцевский район»

Смоленской области

от ______________ № ________________

Приложение № 2

к постановлению Администрации муници-

пального образования «Ярцевский район»

Смоленской области от 26.01.2016 № 0047
Состав проектной команды

по сопровождению реализации инвестиционных проектов на территории муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.
	Макаров В.С.               -

	Глава муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, руководитель проектной команды

	Карабанов В.Н.
	-
	Первый заместитель Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, заместитель руководителя проектной команды

	Сбудышев А.Е.
	-
	председатель Комитета экономического развития и торговли Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, секретарь проектной команды

Члены проектной команды:
	Алексеев Ю.И.
	-
	генеральный директор ООО «Региональные объединенные системы водоснабжения и водоотведения Смоленской области» (по согласованию)

	Глебов А.А.
	-
	заместитель Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области - начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства

	Горюнов А.В.
	-
	начальник территориального отдела филиала ФГБУ «ФКП Росреестра» по Смоленской области (по согласованию)

	Дмитракова Т.А.
	-
	3

начальник межрайонной инспекции ФНС России № 3 по Смоленской области (по согласованию)

	Дмитриева Н.Н.
	-
	начальник межмуниципального отдела по  Ярцевскому, Духовщинскому, Кардымовскому районам Управления Росреестра по Смоленской области (по согласованию)

	Журавлева У.Ю.
	-
	руководитель группы специалистов СМОЛЕНСКСТАТА в Ярцевском районе (по согласованию)

	Зуева Т.А.
	-
	председатель Комитета по имуществу Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

	Котова Е.В.

	-
	директор СОГКУ «Центр занятости населения Ярцевского района» (по согласованию)

	Крюков В.Б.
	-
	директор Ярцевского филиала ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго» (по согласованию)

	Лазарев Н.Н.
	-
	заведующий Архивохранилищем Ярцевского архивного отдела ОГБУ (Смоленское областное БТИ) (по согласованию)

	Романова Н.А.
	-
	председатель Комитета по градостроительной деятельности и земельным отношениям Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

	Сбудышев А.Н.
	-
	начальник Ярцевской газовой службы ОАО «Газпром газораспределение Смоленск» (по согласованию)

	Смирнов В.Е.
	-
	начальник Ярцевского РЭС филиала ПАО МРСК Центра - «Смоленскэнерго» (по согласованию)

	Смирнова Л.А.
	-
	начальник Правового управления Адми-нистрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области